Директору ГБУ РК «Сакский городской центр социальных служб для семьи, детей и молодежи»
Л.А. Могилевской
__________________________

(Ф.И.О)

_________________________

_________________________

_________________________

(учебное заведение. класс)

_________________________

Заявление.

Прошу принять меня в члены «Антинаркотического волонтерского движения молодежи г.Саки».
Приложение: анкета кандидата на ____ листах.
Подпись _______________________________(____________________)

расшифровка подписи
Дата ____________________________________